
STATUS: RASCUNHO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 9453/2021

07:40 
07:40 

PEDRO ARAUJO
VALTER COSTA

111197
138289

41665040
0

Primeiro Piloto
Duplo Comando

00:00
00:00

00:00
00:00

00:00
00:00

0
0

00:05
00:05

Pref/Tipo PR-OHU/SK92
Nº SAP 30095288
Vôo Secagem

Base: SBFS Data 19/01/2021

Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel

Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final

1 SBFS SBFS 16:00 16:05 00:00 00:05 0 1 0 0 1240 1190
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0

Abastecimento  Somas 00:00 00:05 0 1 0 0 Consumo 50
Linha Recibo no. Cia Qtd Observações:

Giro para secagem de compressores.

Mec. Serviço
EDSON AZEVEDO SANTOS

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário na data

Contratante
Omni Táxi Aéreo

Contratante (Nome/ass.)
F-OPR 25 - Rv. 01 - 05/03/2013


	STATUS: RASCUNHO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

