

STATUS: RASCUNHO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

 Base: SBFS	Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	9453/2021			
	07:40 07:40	PEDRO ARAUJO VALTER COSTA	111197 138289	41665040 0	Primeiro Piloto Duplo Comando	00:00 00:00	00:00 00:00	00:00 00:00	0 0	00:05 00:05	Pref/Tipo	PR-OHU/SK92			
											Nº SAP	30095288			
											Vôo	Secagem			
										Data	19/01/2021				
Etapas			Tempos de Vôo & Pousos								Transporte		Combustível		
Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem	Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final	
1	SBFS	SBFS	16:00			16:05	00:00	00:05	0	1	0	0	1240	1190	
2									0						
3									0						
4									0						
5									0						
6									0						
7									0						
8									0						
9									0						
10									0						
11									0						
12									0						
13									0						
14									0						
Abastecimento							Somas	00:00	00:05	0	1	0	0	Consumo	50
Linha	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações: Giro para secagem de compressores.											
Mec. Serviço EDSON AZEVEDO SANTOS				Piloto em Comando (ass.) Aprovado pelo usuário na data				Contratante Omni Táxi Aéreo				Contratante (Nome/ass.)			
F-OPR 25 - Rv. 01 - 05/03/2013															